	
	


                                                                                         Додаток                                                                             
	до рішення виконавчого комітету
	від 03.09.2020р.  № 631

                                                          
                                                              Перелік
Матеріальних цінностей, що передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства «Тернопільська міська комунальна лікарня швидкої допомоги» на баланс Комунального некомерційного підприємства «Тернопільська  комунальна  міська лікарні №2». 

	№п/п
	Назва матеріальних цінностей
	Рік введення в експлуатацію
	Інвентарний номер
	Балансова вартість

	1.
	Апарат ШВЛ DRAGER EVITA-2
	2020
	1014400012
	116500.0

	2.
	Установка компресорна безмасляна Е-OIL-Free  
	2020
	1014400014
	41748.0

	3.
	Апарат ШВЛ CWH-3010
	2020
	1014400021
	535000.0








                       Міський голова	С.В.Надал


